
o~"' j .~,,,, . , 
o • 

..... '. " . . 
~ ~ 

~ ~ 

, . 
~ . 
() ' ,, r o"' 

" v 

Zdravotni ustav se sidlem v 
01.07.2020 
ZU/17955/2020 
listy: 1 prilahy, 

111111111111 11 
2usoes7a3100ee 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstl 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb físlo: 1407 

Vyfizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 30.4.2020 

Objednatel : 
l.élebná rehabllltace Neuron, s.r.o. 
Butovická 365 
74213 Stud6nka 
česlm republika 

IČO: 07438745 

Kontakt na objednatele:    

Autorizované měfenr a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologlckjch parametrů -Jednonizov6 zalmzka 

LhOta pro pfljetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2020 

I. Pfedmlt plninf 
Polona Palet Smluvní cena Cena celkem 

-·-········· . ·-·-···- ........... ·---· --·····' . ····---····-··-·' .... ---- - . __ za Jednotku .... 
AS I I -Autorizované měfení a posouzení lokální svalové zátlle

 

 
AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

  

  
l)()prava [cena ~ kalcii .1 km) 
Odborné hodnoceni lokální svalové zátěfe autorizovanou laboratoff (dle zákona 
č. 258/2000 Sb. v platném znění a nal'fzenl vlády l!. 361/2007 Sb. v platném 
Zll~!\ij 
Odborné hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoff (dle zákona č. 
258[2000 Sb. v etatném mění a naffzení vlád~ č. 361[2007 Sb. v olatném zněnO 

1 Celkem (bez DPH) 54600 Kč -' 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovnlch pozic a profesí: 

Shora uvedená plnění (dále jen „dno•) se Zdravotní llstav se sídlem v Ostravě (dále jen .zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést Jakofto držitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu ákona f. 258/2000 Sb., o ochraně vefeJného zdraví a o změně některých souvlseJfdch ákonCI, ve znění 
pozdějších pfedplsO a objednatel se zavazuje toto dílo pfevzft a zaplatit za něj cenu dfla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvnl podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měfení a posouzení, odborné hodnocení autorizovanou laboratoff včetně posouzeni na místě, 
b) vyhotovení protokolu o měfení a odborném hodnoceni autorizovanou laboratoff (dále Jen „protokol•). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni č.lstl díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsícll od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouvai. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním dfla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a pfedat protokol objednateli v terminu do 60 dnO od uskutefnění autorizovaného 
měfenf a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, fe protokol bude objednateli pfedán v tennfnu podle odst. 3, nejdfíve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, fe zhotovitel neodpovídá objednateli za pl'fp. škodu vzniklou 
neobdňením protokolu z dňvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1 / 3 



o,; tv, ~-t", "' - ~ " . 
" < . . 
J ~ 

C > 
J • 
~ . 
{) ' <,", "o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dRčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení posouzení na místě. Okamžikem provedení posouzení namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejff pfflohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendáfních dnů ode dne jejího vystavení 
zhotovitelem. 
6. Pfedání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujedMní 
1. Právní vztahy se ffdí pfíslušnýml ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodnfml 
podmínkami (dále jen .oP·) zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu .o nás" v části „Obchodní podmínky-. Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli ffdlt se jimi pH realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, že nedojde k uzavfeni smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, fe se v době 6 měsíců před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána fádná nemoc z povolání nebo ohrožení nemoci z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátěf nebo pracovní poloha podle § 25 odst. 9 nafízenf vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví pfl práci, ve znění pozdějších pfedpisťi. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel muže být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pl'fstupu k Informacím, ve znění pozdějších pfedplsO a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších pfedplsO, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu JI založeném zpfístupnlt čl poskytnout všechny Informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich mnofstvf, mfsta a četnost odběru 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních lldaJO objednatele za llčelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S pfáním hezkého dne 

Cenová nabfdka slufeb lfslo: 1407 akceptorina bez výhrad dne: 

Jm6no a pff]mení jednajfcf osoby: 

Funkce: 

Vlastnorul!ní podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Digitálně 
podepsal

Datum: 

 2020.07.01 
os:23:10 +02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AICCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V umNNt PODOal POŠTOU NEBO OSOBNf. 
V PIÍPADf OBDRfENí Ttro CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE ŇIPOJIT ELEICTRONICKf PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPh' ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stninlca 2 / 3 



.01,.., .-,,., Q- . ".,.. 

Q , 
.._, ... . . 
~ -
~ ;. 

~ "' - "' ó ' , ~ 

r 11 '1 o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilan oúledajidho ICIRaú je infonncmd Vá 1' IOldadu s mffzenún &ropskAo parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
u dne 27. dubna 2016. obecné nafúem o ocbnnf osobnicb 6daji (cWe Jen ,.GDPR"') o tom, jalci osobní 6daje o Vás 

zpracmáwae, z jakého dhodu • Jaktm zpisobem. 

1. Správce Vašich osobnfch údajů 
Zdrffotni úatav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměltí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@Zu.ova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontakbú ódaje povffence pro ochranu osobních 6claj6 
(DPO) 
Povffenec pro ochranu osobních údajll., 
Partyzánůé náměltf 2633n, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec(ii)zuova.cz. tel: 596200111 

2. Ol.el zpracování a privnf základ pro 
zpracomú 

• základní identUibtni a fakturačnf údaje: zejména 
jméno a ptfjmení, datum narození, bydllitě, případně 
název a adresa sidla či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankavní spojeni. 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnfm stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti slulby, nebo jsou-li Jej lm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní ldentlfikaaú a fakturační údaje: zejména 

jméno a ptfjmení, datum narození, bydliitě, případně 
název a adresa sídla čl bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní čí.do a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnfm stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti slulby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Pfedávání osobních úclaj6 
Správce prohlaiuje, že nepfedává Vale oaobnf údaje do 
tfetf země nebo mezlnírodnf organlzad. Pl(padnl ptljemd 
oaobnlch údajll jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo jej! Ustl zadá správce, dále orpny vefejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvUltních právních předpi81\. 

s. Doba zpracování 
2'.pnccwíní osobnlch údaji\ provédl správce, 
pfip. zpracovatel prostfednlctvím výpočetni techniky, 
nebo i manu!lním způsobem u osobních údajd v listinné 
podobě, za dodrženi vtech bezpečnostních 1.ásad pro 
správu a zpracovéni osobnlch údajů. Vaie O&obní údaje 
správce zpracovává po dobu n~bytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvánf smluvního 
vztahu. Sprá,•ce je vlak oprávněn, dále zpracovávat Vaie 
osobní údaje pro splnění svfch dali! zákonných povinnosti 
(např. v obluti archivnictvf, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nárok6). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že Vilči Správci máte následujld práva 
vyplývajíc! z GDPR: 
• právo poia4cnat pfútup lt osobnún ádaj6m, které 

o Viis zpracoYliváme, čfmt se rozwnf právo získat od 
správce pomzenl, zda 060bní údaje, které se Vás týkají, 
jsou čl nejsou zpraco~ a pokud je tomu tak. máte 
práw získat ptistup k těmto osobním údajům a k dalšfm 
Informacím uvedeným v a. 15 GDPR; 

• prm poiadoftt op.raw 080bnfda údaji, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• pmo pof.adawat vt-z oso1núch d4ajfl v pf lpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného natfzenf. Toto 
právo nenl abeolutnf. Ve vyjmenOVIDých ptlpadech jej 
nelze uplatnit (napf. vybduje-ll další zpracování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v obla&tl veřejného 1.dravO; 

• právo pof.adawat omezeni zpnccmní údaji 
v pfipadech, které jsou upnvenyv čl. 18 GDPR; 

• Jrivo na pfeDOlitanost úclaj6, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v a. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a úroveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
pfijatých pted uzavtenfm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmfnlty. eprivce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouiívaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci. nebo mMete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci ptímo; 

• právo vznát núnitku proti zpncování, jsou-li právnim 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vale osobní údaje nejsou 
předmětem žádnBio automatizovaného Individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údaj6 spočivajldch v Jejich použiti 
k hodnoceni některých osobních upektů vztahujidch se 
k fyzické osobě). 
V pfipadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vale 
OIObnl údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaie práva, 
máte právo podat stlinolt u dozorového úřadu: úiadu pro 
ochranu osobních údaj6, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466511 l, web: www.uoou.cz. nebo máte 
právo poiádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 ~)C 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<íi•zuova. cz 



Datová zpráva 

Datová zpráva (ID: 799490957) 

Předmět: Závazná objednávka dle cenové nabídky č. 1407 

Dodáno: 01.07.2020 08:41 

Doručeno: 01.07.2020 08:48 

Odesílatel 

Název: Léčebná rehabilitace Neuron, s.r.o., Butovická 365, 74213 Studénka, CZ 

ID schránky: z2fjdqc 

Typ schránky: Právnická osoba 

Příjemce 

IO zprávy: 799490957 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

Další informace 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Přílohy 

Závazná objednávka dle cenové nabídky č. 1407.pdf 

Události 
01.07.2020 08:41:19 EVO: Datová zpráva byla podána. 

01.07.2020 08:41 :19 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

01.07.2020 08:48:15 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 01.07.2020 08:54:27 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




